川太药连字〔2014〕61号                签发人：卢  勇

关于下发《四川太极大药房连锁有限公司

车辆定额管理及奖惩办法》、《仓库库存物资损耗管理办法》及《车辆管理工作流程》、《库存物资养护管理流程》、《仓库物资盘点流程》、《仓库物资出入库管理流程》的通知

各部门、门店：

为规范物流部工作流程，提高工作效率，按照太极集团（2013）2005号、桐君阁发（2013）729号文件要求，结合实际工作情况，物流部对相关工作流程和定额管理办法进行了梳理和修订，现将物流部相关工作流程及定额管理办法（详见附件）下发，请严格遵照执行。

附件：1、车辆定额管理及奖惩办法；

      2、仓库库存物资损耗管理办法；

      3、车辆管理工作流程；

      4、库存物资养护管理流程；

      5、仓库物资盘点流程；

      6、仓库物资出入库管理流程。

                                   四川太极大药房连锁有限公司

                                     二○一四年五月二十八日

主题词：物流部  工作流程  定额管理制度  通知

四川太极大药房连锁有限公司          2014年5月28日印发

打印：何建菊      核对：何建菊            （共印2份）

2
1